
Protokół z sesji

IX Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie
data posiedzenia: 04-09-2019

miejsce posiedzenia: sala obrad, Plac 1000-lecia l, Łabiszyn

Porządek obrad

1. Otwarcie IX sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Zgłaszanie uwag do protokołów z VII oraz VIII Sesji Rady Miejskiej.
5. Sprawozdanie Burmistrza Łabiszyna z realizacji uchwał i działalności między sesjami Rady

Miejskiej w Łabiszynie.
6. Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2019/2020 wraz z analizą

aspektów dydaktyczno-wychowawczych i analizą finansową szkół.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Łabiszyn na lata 2019- 2025.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielenia dotacji

celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanymi paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn".

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów
powszechnych.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na kadencję
od 2020 r, do 2023 r.

12. Przyjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie
geodezyjnym Jeżewo poprzez wyłączenie jej z użytkowania

13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie obrad.

Wykaz głosowań

1. Zmiana porządku obrad
l przyjęto przedmiot głosowania (w. bezwzględna) |
obecni: 13 (nieoddane: l), nieobecni: 2
ZA - 12 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Rzymyszkiewicz
Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.

przyjęto przedmiot głosowa nią (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;



Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2019- 2025.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;
Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielenia dotacji
celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanymi paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn".
| przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) [
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;
Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów
powszechnych.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;
Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Zatwierdzenie składu Komisji Skrutacyjnej

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;
Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie
geodezyjnym Jeżewo poprzez wyłączenie jej z użytkowania

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - Banaś Maciej; Buczkowski Henryk; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak
Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa;
Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -



Przebieg sesji

Ad. 1.

IX Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda,
witając radnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że obecnych jest 13 radnych, więc obrady są prawomocne.

IX Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie zwołana została w sposób prawidłowy, zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym.

Ad. 3.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Paliwoda przedstawiła porządek obrad. Zaproponowała, aby do
porządku obrad włączyć uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w
obrębie geodezyjnym Jeżewo poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.

Z powodu problemów technicznych Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda
na głos wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad.

Ad. 4.

Radni nie wnieśli uwag do protokołów VII i VIII Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 5.

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek dokonał sprawozdania z realizacji uchwał i działalności
między sesjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 6.

Omówiono temat „Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2019/2020
wraz z analizą aspektów dydaktyczno-wychowawczych i analizą finansową szkół.". Głos w dyskusji
zabrali Kierownik Miejskiego Zespołu Oświaty Pani Aleksandra Klinger, Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie Pani Krystyna Poremska, Radna Genowefa Lubiszewska, Przewodnicząca Rady Miejskiej
Pani Teresa Paliwoda, Burmistrz Łabiszyna Jacek Idzi Kaczmarek.

Dyrektor Zespołu Szkół w Lubostroniu Pani Alina Borkowska podziękowała radnym, Burmistrzowi, Pani
Sekretarz, Pani Skarbnik oraz Miejskiemu Zespołowi Oświaty za wieloletnią współpracę i przedstawiła
nową Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lubostroniu Panią Agatę Wojciechowską.

Pani Agata Wojciechowską podziękowała za zaufanie, którym została obdarzona i wyraziła nadzieję na
prężną i owocną współpracę.

Ad. 7.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka zarekomendowała uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Gminy Łabiszyn na 2019r. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr IX/67/19.



Ad. 8.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka zarekomendowała uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019- 2025. Radni jednogłośnie podjęli
uchwałę nr IX/68/19.

Ad. 9.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu
udzielenia dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanymi paliwami stałymi w budynkach i
lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn". Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr IX/69/19.

Ad. 10.

Uchwałę w sprawie w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów
powszechnych zarekomendowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda. Radni
jednogłośnie podjęli uchwałę nr IX/70/19.

Ad. 11.

Przeprowadzono Wybory ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na kadencję od 2020r. do
2023r.:

a. Przewodnicząca zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników powołanego uchwałą nr
VII/57/19, Pani Ewa Milczek odczytała Opinię zespołu na temat kandydatów na ławników.

b. Wybrano Komisję Skrutacyjną w składzie:

- Lubiszewska Genowefa - przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej

- Eugeniusz Rzymyszkiewicz - Członek Komisji Skrutacyjnej

- Drożniakiewicz Renata - Członek Komisji Skrutacyjnej

c. Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne wybory ławników do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy.

d. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Genowefa Lubiszewska odczytała protokół Komisji
Skrutacyjnej.

e. Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała uchwałę nr IX/71/19, stwierdzającą wybór ławników do
Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na kadencję od 2020r. do 2023r.:

1) Pani Danuty Anny Szambelan;

2) Pana Henryka Szymańskiego.

Ad. 12.

Uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie geodezyjnym
Jeżewo poprzez wyłączenie jej z użytkowania zarekomendował Burmistrz Łabiszyna. Radni
jednogłośnie podjęli uchwałę nr IX/72/19.



Ad. 13.

Burmistrz Łabiszyna przekazał radnym informację, że nie planuje się żadnych zbiorowych ulg
podatkowych z tytułu klęski żywiołowej jaką jest susza.

Ad. 14.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Pani Teresa
Paliwoda zamknęła obrady IX Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Posiedzenie trwało od godziny 13:00 do godziny 14.45.

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie IX Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie udostępnione na
stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu, oraz zapisane na nośniku informatycznym.


